					1 100000
APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE (Healthcare) सहायता हेतू आवेदन प्रारूप (स्थास्थर देखपाल)					Koshika toundation
APPLICATION No. :	V/ma/	0721	APPLICATION आहेरन तिथी	DATE: 119	Building block of IHe.
MAME of APPLICANT: আবহুত কা বাদ	1883 3 m Sele	na Devi	AGE-YEA	ns आमु-वर्ष sex लिय	
FATHER SIGNOUSE'S NAME: DIS UNIOSA SINGH					
	Pada	PRESENT RESIDENCE ADDR	ESS वर्तमान आवार	र्तिय पता	CHATE PROTO HERE
D	Preop postop				
	(0721) Seema				
OCCUPATION:	Homa	Maken		MARRIED (PR	TEXT) / UNMARGUED (ordenties)
TOTAL ANNUAL INCOME: (Attach Proof of Income) कुल वार्षिक जाय (अंग फा साह्य संस्थान)					
PAN No. THE SECT WEST	8	COLINE.	-	es / No /	
क्या आप आप कर दाता है	(स्त्रे मान्य हो उ	Tick whichever is applicable): स पर सही का निश्वन लगाये।		र्ज / मको <u>/</u>	
Sr. No.	- 4	one of Family Mamber	FAMILY DETAILS	the state of the s	Relation with Applicant
क्रम संख्य		स्वतं को सदस्यों का नाम	Age (Years इस (यथ)		अवेदक के साथ सम्बंध
(1)	Trive		44	T. M.	Missend
(3)	Hisket:		16	- 14	Cen
(3)	Pinalin		14		Daulber
		3500	3		7 THAT, <b>3</b> COLUMN
1 100					
		BASIS for REQUESTING सहायता के लिये वि	ASSISTANCE (Tick वरि ३३चार	whichever is applicable)	
BPL Card (Attach Card Copy) गरोवी रेखा के नीचे प्रमाम पत्र (प्रमाग पत्र की समा प्रति संलग्न करे।		EWS Certificate (Attach Certificate Cop) अल्प आंद वर्ग प्रमाण पत (प्रमाण पत की स्वस्थ प्रति संतर्ग	Sur A	Ration Card (Attach Copy) वरभंदर कर्ड पत्र की सब प्रति संतान करे	Any Other Basis/Proof अन्य कोई सास्य
			for REQUESTING A तु किये गर्म विनती र		
Sr. No. क्रम संख्या	Madical Reports/Prescriptions Attached अस्पदाल/बांक्टर से कारी की गई प्रतिबंदन सुची संलाय				
23.080	RE - PSC				
	06 1885				
	LE TAISE				
Scorpesy- (RE) STCS + I IOI.					
		ASSISTANCE BEING AVAILE इस बददेश्य के हेंद्र कोई		OSE' from OTHER SOUR	
Sr. No. TATH EIGHT	NAME of OTHER SOURCE			AMOUNT OF ASSISTANCE BEING AVAILED ली गई सहायत गरी	
1-	SUE				
		ood-			

## DECLARATION by APPLICANT: अल्बेशक दान गोवमा पन:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & angoing assistance. liable for relection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that existence, if received from Coshke Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such easiets in was retruested by me.
- 3) I heraby confirm that I have not 8 will not in future, evel of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- मैं बोबका करता है कि इस अलग में दिये गये सभी विवार मेरी बानकारी के अनुसार साथ वह सही है। यदि कोई विवार एवं करना असाय पाना करता है को मेरी सहनता निरम को था सथती है
- 2) मेरे द्वार को सहरका स्रोत "कोरिका पालस्थान", से भी का रही है, उसका उपयोग उसी उदेश्य को पूर्ति के लिये किया वार्यगा, जो इस प्रकृत में पर। गया है।
- 3) मैं भीच करत है कि दिस सहायत हेत यह प्रशंत की गई है, उस ग्राप्त का आदिक का प्रकार किस्से अन्य सोक्षानियोगकार्याण कामते से न तो सिया है और न ही मन्त्रिय में सेंगा।

## AGREEMENT by APPLICANT (Spice ex way)

- 1) By affixing my algnature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/pur-up/recroduce my name, eddress, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbel, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/authievaments. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is baling requested.
- 2) I (Applicant) further sgree draft any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such essistance is requested/grantee. will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regert will be finel and acceptable to me.
- 1) इस प्रपन्न पर अरले इस्तावर पर अरले को बार संपालर में (आसंदर्भ) अपने एक्सीट की पृष्टि करता है पूर्व "कोतिका पार्वदेशन और उसके न्यासीयों " को अधिवृत करता है कि मेंग नाम, पत्त, कोटो और भी जिन्हा १७ ४५५ में शिवत है, को "कोंग्रेस्ता" एक्स पात्री, दार, बारनाथा दुर्जी बहुदेश्य से जुड़ी गतिमिध्यें और उपलब्धियों से लिये कियें भी पतार नायन से प्रकृति करने के लिए अधिन्त है। भी प्रकान के विनय भी प्रकान के उन्नते या कर में जाने के लिए "बोधिका चावडीयन" व न्यारी अधिकृत है।
- 2) मैं (आवेरक) कर का में स्वयत हैं कि मेर पर, पत, जोड़े और जिलाफ ने कि स्वापत के वरदेखों से प्रार्थित है पूछे स्वत: महायत का इकरार नहीं स्वता। इस सम्बंध में "वीतिया" एवम् उसवे न्यास्ति था निर्मेश और वाष्ट्रसारी क्षेत्र।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION: अर्थेयक के हसाधार या अंगरे का निशान

AGREEMENT by HOSPITAL (SPINS DC WILL)

By affiding hereunder, skyneture of our Authorised Signatory for recommending this pase/patient for financial assistance from Koshike Foundation, we

(Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future evall of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshke Foundation, in part or in full, than the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from enother NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. 2) The assistance from Kashika Foundation is only linencial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the

patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and le in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & to cupomic & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility.

हमारे अधिकृत, इस्तावारे को और से पन्दर्भागी के "क्वेतिक कानकंत्रन" से विदेश सवावत हेंदू विश्वादित की बाती है, जिसे इप (इस्तात) जिल प्रकार से मन्य क स्वीकार करते हैं।

- क कि न से वर्तमान और न ही मंदिय में विकिय सहयहा किसी मेर माधारी संस्थान का किसी अन्य प्रश्लेत में उस्त संगी/पामले में लेंगे का है है, जैसे कि इसने "कोशिका फाइबोरल" में मिकविक्यक्तित तक के सम्बन्ध में "कोनेका फाइकोरल" हम भंदर हेंनु कि है। यदि "कोकिक पानकोशन" हम सहस्वत किसी मोरिक्यमकल हेंकु मन्तुर को किया जाता है वो आस्पतान किसी अन्य में। साफारी संस्था का किसी अन्य सन्तापन से नहारता ऐने का ऑफका कृतिया रखता है। इस एटि में सन्द कहा जात है कि अस्पतात हिंतीय मनद उसन सेमी पामले हेंतु किसी पैर मरकार्ट संस्था च किसो अन्य साध्या में पड़ी संग/संगी।
- 2. "क्वेंजिका पावन्त्रेशन" में सी गई बहाया केवल विविध प्रमृति की है। संग्रे पर हरफास द्वारा दी गई सलाइ या किये गये उपकर ब्रिक्ट कर मुक्क देती की के बीच का विकार है और "प्रोतिश्वा काउन्देशन" हम किसी एकार का फोई स्थाप नहीं है। इसलिये इस्लाल में रोगी के इलाव सुध्धा और आफे क्रि की होगों और "कोटिकर" कर कोई चूनिकर या जिम्मेशरी इस मामले में नहीं डोगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTENCE स्वीकृती के लिए संस्तृति

Date of Surgery

MCI No.-58417

(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) राक्टर का नाम व प्रस्तावन व राजि न

e Amaisyan (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व पर हत्यतल अधिष्ठत तारिकारी

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION आनारिक उपयोग हेर्

SIGNATURE OF TRUSTEE 1 न्यसी हस्ताक्षर (

SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यसी हस्ताक्ष 2